
Zarządzenie Nr 53/2024
Starosty Mławskiego 

z dnia   8  października 2024r. 

w  sprawie  powołania  Komisji  Wyborczej  do  przeprowadzenia  wyborów
przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz podmiotu prawnego,
do  przeprowadzenia  konsultacji  wewnętrznych,  treści  procedury
wewnętrznej  dotyczącej  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa
i podejmowania działań następczych.

     Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024r., poz. 107) w związku z art. 24 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 24 czerwca 2024
r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r., poz. 928),  zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W celu przeprowadzenia wyborów przedstawicieli  osób świadczących pracę na rzecz
podmiotu prawnego do  przeprowadzenia konsultacji wewnętrznych, treści procedury
wewnętrznej  dotyczącej  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa  i  podejmowania
działań następczych, wyznaczam komisję w składzie: 
1) Joanna Marcinkowska –  Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw

Obywatelskich,
2) Agnieszka  Ślesicka  -  Inspektor  w  Wydziale  Organizacyjnym  i  Spraw

Obywatelskich,
3) Marlena Chyczewska – Inspektor w Wydziale Promocji, Funduszy Strukturalnych

i Rozwoju.
2. Wybory mogą odbywać się przy uczestnictwie obserwatorów – ochotników.

§ 2

Ustalam datę  wyłonienia   przedstawicieli  osób świadczących  pracę  na  rzecz  podmiotu
prawnego na dzień 18 października 2024 roku.

§ 3

W  drodze  odrębnego  Zarządzenia  Starosta  Mławski  wprowadzi  regulamin  wyborów
przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz podmiotu prawnego do przeprowadzenia
konsultacji  wewnętrznych,  treści  procedury  wewnętrznej  dotyczącej  dokonywania
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       Starosta Mławski 
                                                                                                                   /-/
                          Witold Okumski


